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Déshumidificateur mobile Pleasant
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Caractéristiques produits

Modele

Catégorie

Débit (m3/h)
Puissance (W)

Niveau sonore (dB(A))
Surface de piece (m2)
Humidité extraite (L/j)

Unité de vente

Pleasant
Déshumidificateur
90

210

43

25

12

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code
610781

Descriptif

Surface traitée : jusqu'a 25 mz2.
Capacité de déshumification : 12 I/ 24 h.

Capacité réservoir d'eau :

Hygromeétre intégré.

Redémarrage auto en cas de coupure de courant.
Indicateur réservoir plein.

2 vitesses.

251

Fonction dégivrage automatique.

Gaz R290.
Minuteur : 24 h.
Filtre amovible lavable.

Roues et poignée de transport.

p. 4-113

https://www.legallais.com/produit/deshumidificateur-mobile-pleasant/70362

Informations valables au 17-04-2024
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